preventiva escussione del debitore principale 
e la loro operatività su semplice richiesta 
scritta della Tecnopolis CSATA, nonché con 
esplicita rinunzia ad eccepire il decorso del 
termine ex art. 1957 cod. civ.; 

f) polizza assicurativa (RCT) a massimale 
unico non inferiore: 
Euro 1.500.000,00 = 
(unmilionecinquecentomila/00) per sinistro e 
con il massimo di Euro 2,500.000,00= 
(duemilionicinquecentomila/00)  per anno 
stipulata con primaria compagnia di 
assicurazione. Tale polizza, di durata pari 
alla durata contrattuale, dovrà espressamente 
considerare quali terzi anche i dipendenti di